

## Kontrole w Urzędzie Miejskim w Łowiczu w 2009 roku

LP	Jednostka kontrolująca	Termin kontroli	Zakres kontroli	Wnioski i zalecenia pokontrolne (wymienić jakie)	Stan realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych
1	Łódzki Urząd Wojewódzki Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi	29 stycznia	Kontrola problemowa zadania inwestycyjnego „Budowa oświetlenia stadionu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łowiczu”	Beneficjent zakończył inwestycję, rozliczył i udokumentował wkład własny w finansowanie inwestycji zgodnie z umową. <b>Zaleceń brak.</b>	Nie dotyczy
2	Archiwum Państwowe m. st. Warszawy oddział w Łowiczu	4 marca	Ekspertyza przekazywania kopert dowodowych	Wykonano ekspertyzę archiwalną dokumentacji dotyczącej wydanych dowodów osobistych	Nie dotyczy
3	Łódzki Urząd Wojewódzki Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi	6 maja	Kontrola problemowa zadania inwestycyjnego „Moje boisko – Orlik 2012” przy Zespole Szkół: Gimnazjum i Sp Nr 3 ul. Grunwaldzka 9	Beneficjent zakończył inwestycję, rozliczył i udokumentował wkład własny w finansowanie inwestycji zgodnie z umową. <b>Zaleceń brak.</b>	Nie dotyczy
5	Urząd Marszałkowski w Łodzi	24 – 26 czerwca	Kontrola projektu w zakresie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach projektu „Rozbudowa istniejących komunalnych ujęć wody, rozbudowa i przebudowa obiektów	Przekazana informacja z przeprowadzonych czynności kontrolno – sprawdzających postępowania o udzielenie zamówienia publicznego <b>nie zawiera zaleceń.</b>	Nie dotyczy

## Kontrole w Urzędzie Miejskim w Łowiczu w 2009 roku

			stacji uzdatniania wody i budowa akredytowanego laboratorium w Łowiczu przy ul. Blich		
4	Najwyższa Izba Kontroli Delegatura w Łodzi	8 - 9 września	Tworzenie przez gminy województwa łódzkiego zasobów lokali socjalnych, mieszkań chronionych, noclegowni i domów dla bezdomnych	Niska realizacja budownictwa mieszkaniowego - NIK wnosi o rozważenie możliwości wykorzystywania pomocy państwa w finansowaniu gminnego budownictwa mieszkaniowego, w tym lokali przeznaczonych dla osób najuboższych	W kwestii zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych lokale socjalne są pozyskiwane sukcesywnie drogą przemianowania istniejących mieszkań, opróżnionych przez dotychczasowych najemców, którzy przeprowadzają się do lokali o wyższym standardzie w już istniejącym zasobie oraz do nowo wybudowanych mieszkań. Tak więc oddanie do użytku w II półroczu 2010r. 52 mieszkań w bloku przy ul. Gen. Franciszka Włada 8, z pewnością zwiększy stopień zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych, również osób najuboższych.
6	Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi	29 grudnia	Dowody osobiste, prowadzenie spraw związanych z wydawaniem dowodów osobistych	Protokół zostanie przekazany do Urzędu Miejskiego w m-cu styczniu br.	

Łowicz, dnia 6 stycznia 2010r.

  
 SEKRETARZ M...  
 mgr inż. Maria Wierzbicka